
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2017г.                                                с. Лазо                                                           № 111 

О   внесении   изменений  в   постановление   администрации
Лазовского   муниципального   района от  11.07. 2016 г. № 179

«О создании    Комиссии  по  координации   деятельности  в  сфере
Формирования    доступной    среды    жизнедеятельности   для

инвалидов   и   других  маломобильных   групп    населения   при
администрации   Лазовского   муниципального  района».

  В связи с   кадровыми   изменениями   и  в   целях    реализации   программы

«Доступная  среда  для   инвалидов  Лазовского муниципального района    на   2016-

2020  годы»,    утвержденной   постановлением    администрации   Лазовского

муниципального    района от  06.07.2016 г.    № 176,  администрация  Лазовского

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4   постановления  администрации  Лазовского муниципального  района

от  11.  07. 2016 г. № 179 «О создании    Комиссии  по  координации   деятельности  в

сфере   Формирования    доступной    среды    жизнедеятельности   для    инвалидов

и   других  маломобильных   групп    населения   при   администрации   Лазовского

муниципального  района»  изложить в новой редакции:

«Контроль    за   исполнением    настоящего   постановления    возложить   на

заместителя   главы  администрации  Лазовского  муниципального   района    Д.А.

Ртищева».

2.  Внести   в   приложение  2   к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  11.  07. 2016 г. № 179 «О создании    Комиссии  по

координации    деятельности   в   сфере    Формирования     доступной     среды

жизнедеятельности   для    инвалидов   и   других  маломобильных   групп    населения



при    администрации    Лазовского    муниципального   района»     следующие

изменения:

2.1. назначить председателем   комиссии   по   координации   деятельности  в  сфере

Формирования    доступной    среды    жизнедеятельности   для    инвалидов   и

других  маломобильных   групп    населения   при   администрации   Лазовского

муниципального  района:  

Ртищева Д.А.  -   заместителя главы администрации  района. 

3.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации района  (Матвеенко Л.Р.)   

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                               В.Н.Можаев


